FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 104a/2018

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER que o Edital nº 104/2018, de 16 de outubro de 2018, que abre o Processo

Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário em Caráter

Temporário - Disciplinas: Cerâmica, Cerâmica Escultórica, Modelagem, Escultura I e II, do

Departamento de Artes, do Centro de Ciências da Educação, Artes e Letras, na forma e

condições estabelecidas neste Edital, no seu item 3.1, passa a vigorar com a seguinte redação:

3.1 As inscrições serão realizadas nos dias 31 de outubro a 07 de novembro de 2018.

Blumenau, 18 de outubro de 2018.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas